PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 20.08.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 359


┌                                                      ┐
	     Про нагородження  

     працівників ПРАТ «ЦГЗК»

     з нагоди  Дня шахтаря  


На підставі клопотання правління і профспілки металургів та гірників  ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ», відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, відданість справі, високий професіоналізм  та з нагоди професійного свята – Дня шахтаря, виконком районної у місті ради вирішив: 

1.  Оголосити Подяку виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

	Дудніченко
Світлані Василівні
	-
	  завідувачу складу вибухових матеріалів шахти імені Колачевського ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ  КОМБІНАТ».



     2.    Нагородити Грамотою виконавчого комітету  Тернівської районної у місті ради: 
	Марценюка
Дмитра Вікторовича
	-
	  слюсаря чергового та з ремонту устаткування (підземного) шахти імені Колачевського ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ  КОМБІНАТ».



В.о. голови районної у місті ради –

заступник голови районної у місті ради                                                       Вадим БАЛЬВАС
_961228874.unknown

